
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 8488, 29467749; e-pasts: novads@kekava.lv 

 

*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2024.gada 17.janvāris                                                                              protokols Nr. 2. 
 

LĒMUMS Nr. 1. 

Par nodomu protokola parakstīšanu  

 

Izskatot jautājumu par nodomu protokola parakstīšanu par futbola infrastruktūras izveidi, 

konstatēts: 

1. 2023.gada 13.novembrī saņemts biedrības “Latvijas Futbola federācija” (turpmāk – Federācija) 

piedāvājums (reģistrēts pašvaldībā ar Nr. 1-6.1/23/6534) noslēgt nodomu protokolu, lai 

uzstādītu slēgtas piepūšamās futbola halles konstrukciju Ķekavā, Ķekavas novadā, Federācijas 

2021-2024 stratēģijas un attīstības plāna periodā; 

2. jauna futbola halle pašvaldības teritorijā sniegs iespēju novada iedzīvotājiem, kā arī Federācijas 

reģistrētajiem biedriem (klubiem), organizēt treniņu un sacensību nodarbības, kā arī veicinās 

profesionālā sporta, sabiedrības, skolas vecuma bērnu veselīgu dzīvesveidu, iesaistot viņus 

dažādās aktivitātēs, gan izglītības procesa ietvaros, gan ārpus izglītības procesa 

pašorganizēšanās ceļā, nodrošinot viņiem pieeju sporta halles lietošanai ar aktīvo dzīvesveidu 

saistītām aktivitātēm; 

3. Federācijas piedāvājums izskatīts Ķekavas novada domes Attīstības komitejas 2023.gada 

15.novembra sēdē, Finanšu komitejas 2023.gada 16.novembra sēdē un Izglītības, kultūras un 

sporta komitejas 2023.gada 13.decembra sēdē, kurās atbalstīti vairāki priekšlikumi, tajā skaitā, 

gatavot izskatīšanai lēmuma projektu par nodoma protokola parakstīšanu; 

4. Ķekavas novada attīstības programmas 2021.-2027. gadam investīciju plānā 2023.-2025. 

gadam ir pasākums Nr.49. “Sporta un aktīvas atpūtas infrastruktūras attīstība Ķekavas novadā”.    

 

Pamatojoties uz:  

- Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 6. un 7.punktu, 10.panta pirmās daļas 17. un 19.punktu; 

- Ķekavas novada pašvaldības 2021.gada 1.jūlija saistošo noteikumu Nr.13/2021 “Ķekavas 

novada pašvaldības nolikums“ 81.punktu; 

- kā arī, ņemot vērā Ķekavas novada domes Attīstības komitejas 2024.gada 10.janvāra sēdes 

atzinumu, Izglītības, kultūras un sporta komitejas 2024.gada 10.janvāra sēdes atzinumu un 

Finanšu komitejas 2024.gada 11.janvāra sēdes atzinumu, 

 
Atklāti balsojot 

ar 13 balsīm “Par” (Aigars Vītols, Andris Ceļmalnieks, Andris Vītols, Arnolds Keisters, Dace 

Cīrule, Edgars Brigmanis, Indra Priede, Ineta Romanovska, Juris Žilko, Kristīne Hāze, Rihards 

Gorkšs, Valts Variks, Voldemārs Pozņaks), “Pret” – nav,  “Atturas” – 4 (Elīna Rasnace, Inese 

Jēkabsone, Juris Jerums, Karina Putniņa),  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 

 
 

1. Atbalstīt nodomu protokola (projekts pielikumā) parakstīšanu ar biedrību “Latvijas Futbola 

federācija” par futbola infrastruktūras izveidi. 

mailto:novads@kekava.lv


*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

 

2 

2. Pilnvarot Ķekavas novada pašvaldības izpilddirektoru parakstīt šī lēmuma lemjošās daļas 

1.punktā minēto nodomu protokolu. 

3. Uzdot Ķekavas novada pašvaldības izpilddirektoram kontrolēt šī lēmuma lemjošās daļas 

1.punktā minētā nodomu protokola izpildes gaitu. 

4. Šis lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

 

Sēdes vadītājs:             (*PARAKSTS)          Juris Žilko 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pielikums 



*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

 

3 

Ķekavas novada domes 

2024.gada 17.janvāra sēdes  

lēmumam Nr. 1. (protokols Nr. 2.)      

 

 

NODOMU PROTOKOLS 

par futbola infrastruktūras izveidi 

 

 

Rīgā, 2024.gada ___.______________ 

 

Biedrība “Latvijas Futbola federācija”, Vien. reģ. Nr.50008022101, juridiskā adrese Grostonas 

iela 6B, Rīga, LV-1013 (turpmāk – Federācija), kuras vārdā saskaņā ar Federācijas valdes 

pilnvarojumu rīkojas tās prezidents Vadims Ļašenko, un 

 

Ķekavas novada pašvaldība, NMR kods 90000048491, adrese: Gaismas iela 19 k-9-1, Ķekava, 

Ķekavas novads, LV-2123 (turpmāk – Pašvaldība), kuras vārdā saskaņā ar ________ rīkojas 

______,  turpmāk kopā sauktas arī Puses, slēdz nodomu protokolu (turpmāk – Nodomu protokols) 

un vienojas par zemāk norādīto: 

1. Puses, lai noteiktu savus pienākumus un tiesības, slēdz Nodomu protokolu, ar mērķi kopā 

Federācijas 2021-2024 stratēģijas un attīstības plāna periodā, uzstādīt slēgtas piepūšamās 

futbola halles konstrukciju 110x74m izmērā Ķekavā. Projekta ietvaros tiks izbūvēti halles 

pamati, futbola laukuma pamatne, uzklāts laukuma mākslīgais segums, uzmontēts piepūšamas 

halles komplekts, pieslēgtas visas nepieciešamas komunikācijas, kā arī ierīkota lietus/sniega 

ūdens novadīšanas sistēma pa halles perimetru. Piepūšamā halle, kas atradīsies pēc adreses 

Brīvības iela 7, Ķekava, LV-2123 (turpmāk – Objekts), Pašvaldības teritorijā sniegs iespēju 

tās iedzīvotājiem, kā arī Federācijas reģistrētajiem Ķekavas novada biedriem (klubiem), 

organizēt treniņu un sacensību nodarbības, kā arī veicinās profesionālā sporta, sabiedrības, 

skolas vecuma bērnu veselīgu dzīvesveidu, iesaistot viņus dažādās aktivitātēs, gan izglītības 

procesa ietvaros, gan ārpus izglītības procesa pašorganizēšanās ceļā, nodrošinot viņiem pieeju 

sporta Objekta lietošanai ar aktīvo dzīvesveidu saistītām aktivitātēm. 

2. Plānotais Federācijas ieguldījums Objekta izveidē ir: 

2.1. visa projekta gaitā bez maksas konsultēt Pašvaldību savas kompetences ietvaros; 

2.2. piegādāt un uzmontēt (montāžas laikā būs nepieciešams atbalsts no Pašvaldības puses 

(iesaistīto cilvēku skaits atkarīgs no halles izmēriem), Federācija, no savas puses, 

nodrošinās montāžas procesa vadību) piepūšamās halles konstrukciju komplektu  – izmērs 

110m x 74m. 

 

Montāžas komplekta sastāvs: 

1. Dubultās membrānas audums; 

2. Enkuri un metāla profilētie elementi membrānas stiprināšanai pie pamatiem; 

3. Durvju/ vārtu komplekti; 

4. Ventilācijas un apsildes sistēmu agregāti; 

5. Rezerves elektrības avots – dīzeļģenerātors; 

6. Halles iekšējā apgaismojuma elementi. 

3. Plānotais Pašvaldības ieguldījums Objekta izveidē ir: 

3.1. ēkas tehniskā projekta izstrāde, saskaņā ar halles montāžas komplekta ražotāja tehnisko 

dokumentāciju; 



*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

 

4 

3.2. futbola laukuma pamatnes izbūves darbi, 110mx74m. Pamatnes izbūves darbus saskaņot un 

veikt ievērojot Federācijas un sintētiskā futbola laukumu segumu ražotāja tehnisko 

specifikāciju; 

3.3. halles pamatu izbūve; 

3.4. futbola laukuma mākslīgā seguma iegāde un ieklāšana; 

3.5. siltumu resursu nodrošināšana un elektrības tīkla pieslēgšana; 

3.6. lietus ūdens noteksistēmas ierīkošana pa ēkas perimetru; 

3.7. Objekta apkārtnes labiekārtošana, teritorijas nožogojuma un ģērbtuvju izbūve. 

 

4. Puses, izmantojot savus līdzekļus un resursus, apņemas: 

4.1. Pašvaldība, atbilstoši Federācijas norādījumiem un rekomendācijām, izstrādāt Objekta 

tehnisko projektu; 

4.2. Pašvaldība, pirms līguma parakstīšanas, sniegt Federācijai informāciju par projekta 

būvniecības realizācijas finansiālo plānu un kopējo projekta budžetu; 

4.3. Pašvaldība, atbilstoši tehniskā projekta risinājumiem un halles montāžas komplekta ražotāja 

tehniskai dokumentācijai, veikt piepūšamās halles 110m x 74m pamatu izbūvi; 

4.4. Pašvaldība, atbilstoši Federācijas norādījumiem un rekomendācijām, izbūvēt futbola 

laukuma pamatni, iegādāties un ieklāt futbola laukuma sintētisko segumu; 

4.5. Federācija pēc 4.14.apakšpunktā noteiktā dokumenta parakstīšanas veiks Objekta montāžas 

komplekta pasūtīšanu pie ražotāja; 

4.6. Federācija, pēc Pašvaldības veiktās seguma ieklāšanas, veikt piepūšamas halles 

konstrukciju montāžu, sadarbojoties ar Pašvaldību; 

4.7. Pašvaldība, pēc visu halles komplekta elementu montāžas, veikt elektrības tīkla un 

siltumvada pieslēgumus halles ventilācijas un apsildes sistēmu agregātiem; 

4.8. Pašvaldība, pēc halles montāžas, veikt perimetra lietus ūdens novadīšanas sistēmas izbūvi 

un apkārtnes teritorijas labiekārtošanas darbus, nožogojumu un ģērbtuvju izbūvi; 

4.9. Pašvaldība, pēc Objekta būvdarbu veikšanas, veikt Objekta apsaimniekošanu, atbilstoši 

sintētisko futbola laukumu un piepūšamās halles kopšanas vispārpieņemtajām prasībām; 

4.10.  Pašvaldība apņemas veikt Objekta nodošanu ekspluatācijā, pirms tam parakstot 

pieņemšanas-nodošanas aktu par futbola halles montāžas pieņemšanu; 

4.11.  nepieciešamības gadījumā, sastādīt argumentētu dokumentāciju Objekta izveides atbalsta 

saņemšanai no Valsts budžeta, Eiropas struktūrfondu, u.c. pieejamā finansējuma; 

4.12.  pilnvarot viena otru pārstāvēt otras puses intereses visu jautājumu risināšanai Objekta 

realizācijas nolūkos, valsts, pašvaldības institūcijās un nevalstiskajās organizācijās; 

4.13.  savstarpēji sadarboties Objekta izveides projekta realizācijā, sniegt konsultācijas, 

ieteikumus savas kompetences robežās; 

4.14.  Normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā veikt darbības, lai nodrošinātu tiesiskās attiecības 

starp Pašvaldību un Federāciju par piepūšamās futbola halles konstrukcijas komplekta 

uzstādīšanu un izmantošanu, par minēto slēdzot sadarbības līgumu, par ko tiks pieņemts 

atsevišķs Pašvaldības domes lēmums. 

5. Puses nodrošina savstarpēju regulāru informācijas apmaiņu jautājumos par Objekta izveidi. Par 

kontaktpersonu no Federācijas puses tiek nozīmēts Sergejs Glaskovs, tālr. 26122673, e-pasts: 

sergejs.glaskovs@lff.lv, no Pašvaldības puses tiek nozīmēts Gints Hermanis, tālr. 28719663, e-

pasts: gints.hermanis@kekava.lv. 

6. Jebkuri grozījumi Nodomu protokolā noformējami rakstiski, Pusēm savstarpēji vienojoties. 

7. Nodomu protokols izstrādāts un noformēts uz trīs lapām un parakstīts divos eksemplāros, pa 

vienam eksemplāram katrai Pusei ar vienādu juridisko spēku. 



*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

 

5 

8. Nodomu protokols stājas spēkā dienā, kad to ir parakstījušas abas Puses, un ir spēkā līdz 

2025.gada 31.decembrim vai līdz Puses paraksta 4.14.apakšpunktā minēto dokumentu.  

9.  Pašvaldība var vienpusēji atkāpties no šī nodomu protokola līdz 4.14.apakšpunktā minētā 

dokumenta parakstīšanai, nesedzot Federācijai tādejādi radušos zaudējumus.  

 

Federācija 

Biedrība “Latvijas Futbola federācija” 

Reģ.nr.50008022101 

Juridiskā adrese: Grostonas iela 6B, 

Rīga, LV-1013  

Tālr.67292988, Fax.67315604 

e-pasts: info@lff.lv  

 

 

 

_____________________ V.Ļašenko 

Pašvaldība 

Ķekavas novada pašvaldība 

NMR kods 90000048491 

Gaismas iela 19 k-9-1, Ķekava, Ķekavas 

novads, LV-2123 

Tālr. 8488 

e-pasts: novads@kekava.lv 

 

 

 

_______________________/_____ / 

 

 

 

Sēdes vadītājs:             (*PARAKSTS)          Juris Žilko 

 

 

mailto:%20info@lff.lv
mailto:novads@kekava.lv

